Semestri: 2

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - FSHK + EKON + JUR

Programi: E-GOVERNANCE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E HENE

Databaza per E-Qeverisje
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku

Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Menaxhimi Publik dhe
Administrimi

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu

Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Programimi dhe E-Qeverisja Ligjératé | Gr 1
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Artan Koha: 19:00 - 20:30
Dermaku Salla: Online
Ushtrime: Mentor Arifaj

Rregullimi Ligjor i Databazave (**)
(™)

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi

Ushtrime: Shqgiprim Haliti

Planifikimi dhe Implementimi i E-
Qeverisjes (*)

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Naim
Mustafa

Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Menaxhimi i Sistemit te
Informacionit (*) - (***)
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ushtrime: PhD.C. Refik
Ramadani

E MARTE E MERKURE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

Ligjératé | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

Ligjératé | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: Online

Ligjératé | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

Ligjératé | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

E ENJTE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B10

E PREMTE

E SHTUNE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: Amfiteatri-B01

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B02
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Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O —Obligative, Z — Zgjedhore

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Zhvillimet ne Cloud (*) - (**)
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Etika profesionale ne
Administrate (**)

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Sadik
Haxhiu

Ushtrime: Shqgiprim Haliti

Etika profesionale ne E-Qeverisje

(**)
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti

Ushtrime: Shqgiprim Haliti

Semestri fillon me 01.03.2021

E MARTE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: Online

Léndén zgjedhore (*) : duhet ta zgjedhin vetém studentét gé vijné nga Drejtimi: Juridik

Léndén zgjedhore (**) : duhet ta zgjedhin vetém studentét gé vijné nga Drejtimi: Ekonomik

Léndén zgjedhore (***) : duhet ta zgjedhin vetémstudentét qé vijné nga Drejtimet: Shkenca Kompjuterike

Koordinatori i Programit Prof.Ass. Dr. Kastriot DERMAKU

E MERKURE

E ENJTE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: B22

E PREMTE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

Ligjératé | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

E SHTUNE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: Amfiteatri-B01

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: BO3
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